МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2017 года с. Ловозеро N327-111

Об утверждении Плана мероприятий
по консолидации бюджетных средств муниципального образования

Ловозерский район в целях оздоровления муниципальных финансов

В целях принятия мер по оздоровлению муниципальных финансов
муниципального образования Ловозерский район в 2017-2019 годах администрация
постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по консолидации бюджетных средств
муниципального образования Ловозерский район в целях оздоровления
муниципальных финансов (далее - План).

2. Отделам администрации Ловозерского района, муниципальным казенным
учреждениям Ловозерского района обеспечить выполнение мероприятий Плана в
установленные сроки и представление информации о выполнении не позднее 10-го
числа, месяца, следующего за отчетным кварталом, в Районный финансовый отдел
администрации Ловозерского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ловозерского района А. В. Шестак